АмГУ

	                 Ректору

	Кафедра ______________________

	                 А.Д. Плутенко

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Дата _________________________

Прошу разрешить мне баллотироваться на учёное звание доцента по научной специальности __________________________________________________________________________
                                                                                      (шифр, наименование специальности, отрасль науки)

 __________________________________________________________________________________
	        (должность соискателя)

	(подпись)

	                      (фамилия)

	                          (имя)

	                      (отчество)

Сведения о соискателе

Год рождения  ____________________________________________________________________________
Учёная степень ___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

(кем, когда присуждена)

Учёное звание ____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
(кем, когда присвоено)

Стаж научно-педагогической работы  _______________________________________________________

Стаж педагогической работы в вузах или учреждениях повышения квалификации  _____________
Стаж работы в АмГУ ______________________________________________________________________

Какое учебное заведение окончили и когда__________________________________________________
Количество опубликованных работ _____, из них учебных _____, научных _____, в том числе за последние три года ______ учебных и  _____ научных, из них_____ в изданиях, входящих в Перечень ВАК.

Повышение квалификации за последние 5 лет (где и когда, по какому направлению)  __________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
	Сведения о соискателе заверяю:

Начальник управления персоналом
	Т.В.

__________________________________________  Я.В. Кальницкая

	«______» _______________ 201_ г.

Соответствие квалификационным требованиям, предъявляемым к должности __________________________________________________________________________________________
(соответствует, не соответствует)
	Учёный секретарь  ___________________________________________________  Н.М. Полевая

	«______» _______________ 201_ г.

	Заведующий кафедрой  _______________________________________   _____________________

                                                                                                                                          (Ф.И.О.)

	«______» _______________ 201_ г.